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SAK 1 ÅPNING AV ÅRSMØTE  

Andreas Mangerud fra Eidsvoll BU, ønsket velkommen til Eidsvoll. Fungerende ordfører i Eidsvoll 
kommune, Hege Svendsen, ønsket velkommen.  

Varaordfører Andrea Skovseth åpnet årsmøtet og presenterte praktisk informasjon knyttet til 

gjennomføringen av årsmøtet. 

Årsmøtet sang NBUs oppsang. 

Varaordfører i ABU leste opp NBUs formålsparagraf. 

Vedtak: Det 84. ordinære årsmøtet i Akershus Bygdeungdomslag erklæres herved for åpnet. 

SAK 2 NAVNEOPPROP  

Organisatorisk nestleder Gina Skrivlien Thue foretok oppropet.   

Vedtak: Det møter 56 utsendinger med stemmerett på det 84. ordinære årsmøtet i Akershus 

Bygdeungdomslag. I tillegg møter det 10 observatører som har tale- og forslagsrett, men ikke 

stemmerett. Endelig navneliste blir vedlagt protokollen.   

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 3 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE   

I samsvar med NBUs vedtekter § 2.4 punkt a, ble årsmøtet kunngjort minst seks uker i forkant, og 
innkalling med sakspapir ble sundt ut minst 14 dager før møtet den 04. februar 2023 via e-post. 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes som gjeldende for det 84. ordinære årsmøtet i Akershus 

Bygdeungdomslag. 

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 4 ÅPENT ELLER LUKKET MØTE  

Vedtak: Det 84. Ordinære årsmøtet i Akershus Bygdeungdomslag blir holdt som åpent, med 
mulighet for å lukke møtet dersom årsmøtet ønsker det.  

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 5 VALG AV TO REFERENTER  

Vedtak: Anna Vøien Aaby (Nannestad BU) og Emilie Dalen Østli (Aurskog-Høland BU) velges til å 

føre protokoll.   

Votering: Enstemmig vedtatt. 
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SAK 6 VALG AV TO REPRESENTANTER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN 

Ordførerkollegiets forslag: Fredrik Fjærvoll Olsen og Martine Ringereide. Det kom ingen andre 
forslag. 

Vedtak: Observatør Fredrik Fjærvoll Olsen (Vestby Bygdeungdomslag) og Martine Ringereide 

(Nes Bygdeungdomslag) velges til å undertegne protokollen sammen med ordfører.   

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 7 LEDERS TALE  

Leder i Akershus Bygdeungdomslag, Siri Marlén Sundhagen, holdt leders tale.   

• Vi har hatt en enorm medlemsvekst siden 2020. Hadde 674 medlemmer i januar 2020 og i 
utgangen av 2022 hadde vi 1007 medlemmer. 

• Vi må ta stilling til flere utfordrende problemstillinger fremover. Aldersgrense på sentrale 
arrangementer og rusproblematikk blant unge er blant disse. Rusbruk blant unge er et 
voksende problem og vi i ABU må gå foran og ta et tydelig standpunkt mot rusbruk. Vårt 
virke er forebyggende, og det må vi fortsette med. Våre arrangementer er og skal forbli 

trygge for både ungdom og foreldre som sender ungene sine på våre arrangementer. 

• Årsmøtevedtak i fjor om tettere kontakt med politiet. Dialog er opprettet og politiet ble 

invitert til årsmøtet i ABU 2023, men hadde ikke anledning til å komme. Neste fylkesstyre 
har et godt utgangspunkt for å bygge videre på dialogen.  

• Oppfordrer til å tenke på langsiktige økonomiske investeringer i ABU. Vi er nødt til å 

forvalte fylkeslaget på en forsvarlig måte, og da må vi stadig vurdere hva vi får ut av de 

ulike investeringene våre. Er det formålstjenlig med ny høyttaler eller busstur som mangler 
passasjerer? 

• NBUs Landsstevne på Hvam i 2023. Klare for dugnad! 

• Tevlingsånden lenge leve - tevlingspokal på NBUs Landsstevne 2022! 

• Takker for seg som fylkesleder og tiden i fylkesstyret. Ønsker nytt fylkesstyret lykke til og 
takker alle i ABU for god innsats. 

Vedtak: Årsmøtet i Akershus Bygdeungdomslag tar leders tale til etterretning.  

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 8 ÅRSMELDING 2022 

Leder i ABU, Siri Marlén Sundhagen, la fram årsmeldingen. 
Resterende styremedlemmer la fram årsmeldingene fra sine nemnder. 

Årsmeldingen ble debattert i generaldebatten. 

Forslag til språklige endringer: 

Fra Live Grøndahl: Stryke innledning i tevlingsnemndas årsmelding (Dobbelt skrevet) 
Votering: Enstemmig vedtatt 

Forslag til meningsendringer: 

Fra Live Grøndahl: Nevne A/Ø-kampen i årsmeldingen (S. 15). 
Votering: Enstemmig vedtatt.  

Fra Live Grøndahl: Legge inn resultater fra NM i motorsag 
Votering: Enstemmig vedtatt 
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Vedtak: Den fremlagte årsmeldingen for 2022 vedtas med de endringer som fremkom i møtet. 

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 9 REGNSKAP 2022 

Økonomiansvarlig i ABU, Margrethe Lindrup, la fram resultatregnskapet, balansen 

og revisjonsberetning for 2022. 

Regnskapet ble debattert i generaldebatten. 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2022. 

Votering: Enstemmig vedtatt 

SAK 10 BUDSJETT 2023  

Økonomiansvarlig i ABU, Margrethe Lindrup, la fram budsjettet for årsmøtet. 

Det var ingen oppklarende spørsmål til saken, og det ble åpnet for debatt. 

Følgende hadde ordet i saken: 
30 – Natalie Lauten Larssen: Spørsmål om hva som går innunder kategorien andre inntekter 

31 – Linn Marie Eik: Hvorfor er det budsjettert med 10.000 på inntekter fra sommerstevne når 

ABU ikke skal ha sommerstevne? 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Spørsmål om budsjett på Ekko, medlemstallet er høyere så 

kostnadene burde også være høyere 

9 – Eli Berven: Spørsmål om (manglende) budsjettering av inntekter fra Landsstevne 

37 – Martine Ringereide: Spørsmål om minimalt budsjett på tevling 

48 – Marie Tveit: Spørsmål om inntekter fra Landsstevne 

6 – Anniken Dølerud Laake: Spørsmål om inntekter fra Landsstevne 

48 – Marie Tveit: Svar på Annikens spørsmål om inntekter på Landsstevne 

A – Anne Margrethe Elton: Informerte om økonomien fra Landsstevne i 2014, at det ble oppsatt 
et Landsstevnefond som gjorde at inntektene ikke ville påvirke ABU sitt budsjett, men heller 

gikk direkte til lokallagene. 

1 – Siri Sundhagen: Svarte på spørsmål tilknyttet inntekter fra Landsstevne. Sommerstevne-
budsjettet var en glipp av styret, oppfordret til å sende inn endringsforslag 

4 – Margrethe Lindrup: Andre inntekter innebærer salg av gensere, reklame i EKKO og inntekter 

fra ABUs årsmøte 

31 – Linn-Marie Eik: Nannestad BU sender inn forslag om å endre posten knyttet til inntekter fra 
Sommerstevnet til kr 0.  

1 – Siri Sundhagen: Svarte på spørsmål om egenandel EKKO: budsjettert under medlemstallet 

fordi at vi enda ikke vet hvor mange medlemmer ABU vil ha det kommende året, og at noen av 

utgiftene ligger til lokallagene. 

Endringsforslag: 
Fra Nannestad: Vi forslår at vi setter posten på sommerstevne til 0kr i stedet for 10 000kr 
Votering: Vedtatt 
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Vedtak: Årsmøtet vedtar det fremlagte budsjettet for 2023 med de endringene som fremkom i 

møtet. 

Votering: Enstemmig vedtatt 

SAK 11 ARBEIDSPLAN 2023   

Aktivitet- og kulturleder i ABU, Anniken Dølerud Laake, la fram saken.   

Det var ingen direkte oppklarende spørsmål. Det ble åpnet for debatt om arbeidsplanen. 

Følgende hadde ordet i saken: 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Sørum BU skal arrangere det følgende: 09.mars Medlemskveld. 

21. Mars Påskebåling. 21. April Tacotevling. 17. Juni tevlingsdag (samarbeid med Nes BU). 
Januar Nyttårsbord. 

30 – Natalie Lauten Larssen: Nannolympics blir utsatt til sommerleker.  

9 – Eli Berven: Oppfordrer til å videreføre samarbeidet med Akershus Bondelag om Pizza, prat 
og påfyll 

27 – Hanna Jeppedal: Hurdal skal arrangere Afterlongs den 15. April. 

37 – Martine Ringereide: Nes skal arrangere kanotur 26-27.mai 

17 – Andreas Mangerud: Eidsvoll BU skal arrangere Trafikklysfest den 29.april 

49 – Eirik Betten: Informerer om at Ullensaker vil flytte på swingkurs og leirdueskyting, og 
ønsker å arrangere Halloweenfest i oktober.  

8 – Elie Paulshus Garnes: Oppmuntrer tillitsvalgte til å sende inn arrangementer til seg, sånn at 

vi kan holde NBU-kalenderen oppdatert, og det er lettere å få oversikt over hvilke datoer som 

er ledige. 

Vedtak: Årsmøtet tar saken til orientering.   

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 12 GENERALDEBATTEN 

Følgende hadde ordet i generaldebatten: 

37 – Martine Ringereide: Ønsker et tydeligere/tettere samarbeid mellom lokallagene og 
fylkesstyret.  

6 – Anniken Dølerud Laake: Mange som melder seg av årsmøtebussen rett før den kommer. Kan 

lettere beregne buss og ruter dersom de som melder seg på faktisk møter opp. 

20 – Trygve Røsholm Waltoft: Det er fint om bussen går der det er lokallag. Kommenterer at 
årsmøtebuss går der det er lokallag  

25 – Line Hennum: Ønsker mer informasjon til lokallagene om hvordan man arrangerer 

sommerstevnet 

Replikk: B – Andrea Skovseth: Retningslinjer er laget og bør ligge tilgjengelig på en disk 
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49 – Eirik Betten: Rus på BU-fester, hvordan man skal håndtere dette og forebygge.  

Replikk: 1 – Siri Sundhagen: Beredskapsplanen, altså retningslinjene for håndtering av rus, 
ligger på NBUs nettsider. Dette har vi også hatt gjennomgang av på høstkurs. 

10 – Marit Helene Lund: Hilsen fra Bygdekvinnelaget. Takker Siri Sundhagen for fin tale. Takker 

for fint samarbeid mellom ABU og Bygdekvinnelaget. Ønsker ABU lykke til med fremtiden.  

6 – Anniken Dølerud Laake: Svar til kommentar fra delegat 20. Det er en kabal for å sette opp 
bussruter som går gjennom fylket. 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Tips ang sak om politiet; Bente Hauger var med på høstkurs rundt 

temaet rus. Anbefaler å ta kontakt med henne igjen. 

48 – Marie Tveit: Informerer om salg av Landsstevne-rekvisitter under lunsjen 

30 – Natalie Lauten Larssen: Nannestad BU har et ønske fra ABU. Ønsker retningslinjer for 
arrangering av tevlinger som eks motorsagtevling. Hvor mange stokker, antall rundstokker osv.  

Replikk: 5 – Live Grøndahl: Det er mye informasjon på tevlingsreglementet fra NBU. Live vil 
ta med seg sin nemnd og se på tydeligere informering om materialebehovet per deltaker 

for å gjøre det lettere for arrangører 

Replikk: G – Gustav Nordlund: Burde gjøre ressurser lettere tilgengelig, evt. få opplæring 

om hvordan finne ressurser på hvordan tevlinger skal arrangeres. 

14 – Trym Ødegård Evjemoen: Informasjon om at Aurskog-Høland BU arrangerer 
vårarrangementet, oppmuntrer lokallagene til å sette opp buss 

F – Leo Aspholm: Ullensaker BU er bekymret ang vedtak for 18 års aldersgrense. Konsekvensen 
vil være at medlemsmassen vil gå nedover.  

Replikk: 1 – Siri Sundhagen: Leder i NBU, Henrik Nordtun Gjertsen, vil informere om 

arbeidet i aldersgrenseutvalget senere i årsmøtet. 

32 – Ingrid Haga: Spørsmål fra Nannestad om hva som går innunder andre inntekter på 

regnskap 

Replikk: 4 – Margrethe Lindrup: Andre inntekter innebærer inntekter fra ABUs årsmøte og 
salg av gensere. 

5 – Live Grøndahl: Har sendt inn endringsforslag på årsmeldingen. (se protokollen SAK 8, side 

4) 

34 – Per Håkon Greni Dystland: Snakker på vegne av de yngre i BU; det er et ønske om å få være 

med på Trysiltur, kanskje det kan løses med flere hytter. Mange av de yngre som vegrer seg for 

å melde seg på siden det er mange rutta BU-ere der.  

Replikk: 6 – Anniken Dølerud Laake: Forklarte at det er 18årsgrense på Trysiltur fordi det er 
18årsgrense på barene. Ønsker å unngå at gruppa blir delt mellom de som kan dra på bar, 
og de som er under 18 som må bli igjen på hytta alene. Men det er ingen aldersgrense på 
Dyrksun-turen! 

Replikk: G – Gustav Nordlund: En populær tur som Trysiltur kan det tilrettelegges for de 

under 18, om man eks lager et opplegg uten afterski.  

26 – Kristian Skuterud: Vanskeligheter med samarbeid med STIHL og felleskjøpet, ang uttak av 
gaver. Også vanskelig å finne resultatlister.  
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Replikk: 5 – Live Grøndahl: Må sende inn mail til personen som er oppført på gavekortet for 

å få ut STHIL-gave. Tevlingslister tar jeg på min kappe. Spørsmål om det kan stilles til meg. 

37 – Martine Ringereide: Informerer om interesse for rafting i Sjoa, ikke bare Trysilturene 

6 – Anniken Dølerud Laake: Det høres lett ut å arrangere turer for yngre, men kan være 

vanskelig å leie hytte for personer under 18, samt å være en felles gjeng når vi må splittes ved 

afterski. Åpen for forslag for flere turer, oppfordrer lokallag til å komme med konkrete forslag.  

Del 2: 

9 – Eli Berven: Representant fra Bondelaget. Ønsker veteranfest på Landsstevnet 2023. Går ut 
av fylkesstyret i Bondelaget og går av som representant hos ABU. Minner om at det lønner seg å 
oppfordre den eldre generasjonen (foreldre) til å melde seg inn i BU for å bidra med å støtte 

oppunder aktiviteter BU gjennomfører.  

Replikk: 48 – Marie Tveit: Informerer om at det vil bli veteranfest på Landsstevnet, og 

takker på forhånd for fremtidig samarbeid med Akershus Bondelag.  

54 – Fredrik Fjærvoll Olsen: Setter pris på at det settes opp busser til arrangementer. Det settes 
opp buss til en fest, støtter forslag om rafting og kommer med forslag om at ABU kan arrangere 

tur til Svalbard. 

5 – Live Grøndahl: Informerer om at de tevlingene som ble stemt vekk fra mesterskapsplanen 

fortsatt kan gjennomføres dersom noen ønsker å arrangere dem!  

C – Henrik Nordtun Gjertsen: Må gå tidligere, så benytter denne anledningen til å takke Siri for 
hennes rolle som leder for ABU med takkegave på vegne av NBU.  

1 – Siri Sundhagen: Oppsummerte generaldebatten.  

Vedtak: Årsmøtet tar generaldebatten til etterretning. 

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 13 UTTALE  

Fra fylkesstyret: Ikke glem bygde-Norge! 

Bygdepolitisk nestleder i ABU, Eivind Berg, la fram uttalen.   

Følgende hadde ordet i saken: 

32 – Ingrid Haga: Nannestad BU har sendt inn endringsforslag i linje 25, om å fjerne «eldre». 
Ordet kan oppfattes som fordomsfullt. I tillegg er det, om enn noen for få, ikke bare eldre som 

sitter ved tegnebordet. 

10 – Marit Helene Lund: Bygdekvinnelaget er glad for at ABU ønsker å sette fokuset på noe som 
er så viktig. Vi må fortsette å jobbe for å ikke bygge ned matjord. 

35 – Kristoffer Bjørneby: Nes BU synes uttalen er bra, og stiller seg bak den.  

Forslag til meningsendring: 
Fra Nannestad: Linje 25, fjerne ordet «eldre» 
Votering: Enstemmig vedtatt 
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Vedtak: Årsmøtet vedtar den fremlagte uttalen med de endringene som fremkom i møtet, og 

sender den til aktuelle medier.  

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 14 INNKOMNE SAKER  

SAK 14.1 FRA FYLKESSTYRET: ARRANGEMENTSFORDELING 

Aktivitets- og kulturleder i ABU, Anniken Dølerud Laake, la fram saken. 

Det var ingen oppklarende spørsmål, og det ble åpnet for debatt. 

Følgende hadde ordet i saken:   

32 – Ingrid Haga: Nannestad BU arrangerer sommerstevnet 2025 

4 – Margrethe Lindrup: Aurskog-Høland BU arrangerer årsmøtet i 2023 

38 – Andrine Nordlund: Nes BU arrangerer vinterstevnet og fylkesmesterskap i motorsag i 2025 

49 – Eirik Betten: Ullensaker BU arrangerer STIHL-cup i 2025 

44 – Ingerborg Nes Dynna: Skedsmo BU tar høstarrangement 2025 

21 – Per Syver Fossum: Enebakk BU tar vårarrangementet i 2025 

Vedtak: Den fremlagte arrangementsfordelingen vedtas. 

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 14.2 FRA FYLKESSTYRET: MEDLEMSUTVIKLING  
Nybrottsleder i ABU, Bernhard Anseth, la fram saken. 

Måltall for lokallagene for 2023: 

- Aurskog – Høland Bygdeungdomslag, 125 

- Christiania Bygdeungdomslag, ikke tilstede 

- Eidsvoll Bygdeungdomslag, 70 

- Enebakk Bygdeungdomslag, 200 

- Frogn og Nesodden Bygdeungdomslag, ikke tilstede 

- Gjerdrum Bygdeungdomslag, 40 

- Hurdal Bygdeungdomslag, 45 

- Kråkstad/Ski Bygdeungdomslag, ikke tilstede 

- Nannestad Bygdeungdomslag, 65 

- Nes Bygdeungdomslag, 160 

- Nittedal/Hakadal, 30 

- Skedsmo Bygdeungdomslag, 45 

- Sørum Bygdeungdomslag, 112 

- Ullensaker Bygdeungdomslag, 132 

- Vestby Bygdeungdomslag, 83 
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- Ås Bygdeungdomslag, ikke tilstede 

Sum måltall: 1 107 (med medlemmer per 31.12.22 for lokallag som ikke var tilstede: 1217) 

Måltall til Akershus Bygdeungdomslag: 1250 

Følgende hadde ordet i saken: 

En representant fra hvert lokallag som var til stede gikk opp og presenterte sine måltall. 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Spørsmål om medlemstall er realistiske  

37 – Martine Ringereide 

6 – Anniken Dølerud Laake 

5 – Live Grøndahl: Nes BU ønsker seg raftingtur til Sjoa 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Foreslår sommerfest i regi av ABU 

6 – Anniken Dølerud Laake 

48 – Marie Tveit: Arrangementer for eldre medlemmer/re-verve de som forsvant under 
koronaen 

6 – Anniken Dølerud Laake: Forklaring på eldrenemd 

F – Leo Aspholm: Satse på de yngre 

25 – Line Hennum 

21 – Per Syver Solli Fossum 

G – Gustav Nordlund: Bli bedre på å bli kjent med nye medlemmer på medlemskveld. Viktig at 

arrangement er gode for å beholde nye medlemmer. 

Vedtak: Årsmøtet i Akershus Bygdeungdomslag vedtar 1250 som sitt måltall for 2023. 

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 14.3 FRA FYLKESSTYRET: 

REVIDERING AV RETNINGSLINJER FOR ARRANGERING AV ABUs SOMMERSTEVNE 

Aktivitet- og kulturleder i ABU, Anniken Dølerud Laake, la fram saken. 

Følgende hadde orden i saken: 
30 – Natalie Lauten Larssen: Nannestad har sendt inn endringsforslag i punkt 10. H: 

Forpleining. Vi ønsker å legge inn et nytt strekpunkt om hva som er kjøpt og hva som er solgt 

31 – Linn-Marie Eik: Det er ikke revidert regnskap fra ABUs Sommerstevne 2022 i henhold til 

vedtektene. Vi i Nannestad lurer på hvorfor, og om vi kan få oppklart hvem som skal ta 
regningen for å sende inn regnskapet til revidering? 

Replikk: A – Anne Margrethe Elton: Ettersom revisorene er valgt som frivillige, akkurat 

som for eksempel ABU-styret, så betaler ikke ABU noe for å få regnskapet sitt revidert. 
Det betyr at det ikke vil komme noen ekstra regning for revideringen av regnskapet 
etter sommerstevnet. Det er slik at Sommerstevnekomiteen skal sende regnskapet sitt 
til ABU, og så skal ABU sende det inn til revisor sammen med sitt eget regnskap. 

Replikk: 5 – Live Grøndahl: Takk, det var oppklarende fra forrige delegat.  

 
H – Anna Aaby: Har regnskapet for ABUs Sommerstevne 2022 blitt revidert? 
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Replikk: A – Anne Margrethe Elton: Nei, det har ikke blitt håndhevet av ABU, og kan 

forbedres.  

Replikk: 6 – Anniken Dølerud Laake: Beklager feilen om at regnskapet ikke er revidert  

31 – Linn Marie Eik: Nannestad sender inn forslag til endring angående revidering av 

regnskapet etter sommerstevnet. 

Innkomne språklige endringer: 
Side 5, punkt 10.H. Nytt strekpunkt: «forpleining: oversikt over innkjøp/salg av alle varer» 
 
Forslag til meningsendringer: 
Fra Nannestad: Under punkt 7 Økonomi – Regningen for bruk av revisor skal sendes til, og betales 

av, ABU. 

Votering: Nannestad trakk sitt forslaget. 

Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar de reviderte retningslinjer for arrangering av ABUs 
Sommerstevne og gir ABUs fylkesstyre fullmakt til å gjøre språklige endringer. 

Votering: Enstemmig vedtatt. 

SAK 14.4 FRA FYLKESSTYRET: 
REVIDERING AV RETNINGSLINJER FOR ARRANGERING AV FEST I AKERSHUS BU  

Fylkesleder, Siri Marlén Sundhagen, la fram saken.  

Følgende hadde orden i saken: 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Kan vi få en oppklaring når det kommer til antall vakter som må 

være over 25 år? 

Replikk: 1 – Siri Sundhagen: Vaktene over 25 år kommer i tillegg til matrisen for 
antall vakter per deltaker. 

9 – Eli Berven: Vil råde dere til å legge til et punkt i retningslinjene om å informere tydelig om 

reaksjoner på rus/atferdsproblemer. Det bør henges opp plakater i lokalet om dette, på samme 
måte som informasjonen knyttet til eventuelle bøter. Dette gjør det lettere å håndheve 

reglementet vårt, og sender et tydelig signal til alle festdeltakerne. Kommer til å sende inn et 
endringsforslag om dette, dersom det er noe årsmøtet kan være enige i. 

24 – Line Sørum Hennum: Ønsker informasjon om at de må legge frem informasjon før de 

kommer på fest. 

1 – Siri Sundhagen: Det er lov til å informere medlemmene våre retningslinjer som vi vedtar på 
årsmøtet. 

30 – Natalie Lauten Larssen: I denne saken har Nannestad sagt ja til å legge inn sin sak om krav 

om antall vakter på fest. Men vi ser at det har blitt forveksling når det kommer til hva vi ønsker. 
Vil oppklare at Nannestad ønsker at antallet vakter over 25 ikke skal være i tillegg til, men som 
en del av, vakter over 18 år. 

26 – Kristian Skuterud: Oppfordring til festarrangører; det er flere som har opplevd at noen 
forsøker å komme seg inn på festen ved å ta en screenshot av medlemsskapbekreftelse. 
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Oppfordrer derfor til at en tar en nøye sjekk av medlemsskapene, spesielt hos de deltakerne 

som ikke er kjent for arrangørene. 

G – Gustav Nordlund: Hva skjer med vakthold på fester dersom festene overstiger 200 
deltakere? 

Replikk: 7 – Bernhard Anseth: Setter pris på at det satses stort med over 200 

deltakere på fest! 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Sender inn endringsforslag om fremvising av legitimasjon. 

6 – Anniken Dølerud Laake: Det står allerede tydelig at legitimasjon skal fremvises sammen 

med medlemsbevis. 

F – Leo Aspholm: Spørsmål om bøtelegging – hva gjør man dersom noen nekter å betale? 

Replikk: 1 – Siri Sundhagen: Saken kan sendes videre til ABU som ordner dette 
gjennom regnskapsprogrammet til ABU ved fakturering og inkassokrav til 
vedkommende. 

2 – Gina Skrivlien Thue: Jeg følger opp Eli sin oppfordring og har sendt inn følgende 

endringsforslag på linje 88: «Festarrangørene skal merke lokalet med tydelig informasjon om 

at mistanke om bruk av ulovlige rusmidler fører til utkastelse fra festen.». 

48 – Marie Tveit: Ønsker å høre om hva de andre lokallagene tenker om forslaget til ABU 
angående vakthold på fest. 

20 – Trygve Røsholm Waltoft: Hva gjør man ved hærverk som går over bøteleggingsgrensa? Når 

det kommer til vakthold: med disse reglene blir det såpass mange vakter per deltaker at det 
blir ugunstig å arrangere fest. 

Replikk: 9 – Eli Berven: Ved større skader skal dette politianmeldes. Dette er forhold 

som ikke inngår i bøteleggingsgrensa. 

55 – Øyvind Westby Agnor: Godt oppmøte på fest i Vestby. Vi klarer ikke å finne nok vakter med 

de nye retningslinjene som er lagt frem. 

30 – Natalie Lauten Larssen: Nannestad BU har sendt inn et endringsforslag om at vaktene over 
25 år skal inkluderes, og ikke komme i tillegg til de andre vaktene. 

31 – Linn Marie Eik: Dette vil opprettholde politiets krav til vakthold. 

Språklige endringer: Ingen språklige endringer. 

Meningsendringer: 

Fra Nannestad: Punkt 26: Vi ønsker at de vaktene over 25 år ikke skal være i tillegg, men at de skal 

være inkludert i antallet for hver 10. deltaker. 

Votering: Vedtatt. 

Fra fylkesstyret: Legge til etter linje 38: Det skal være 2 vakter over 25 per 50. deltaker etter 200 
stykker. 
Votering: Vedtatt. 

Fra Enebakk: Legge til etter linje 78: De øvrige bestemmelsene gjelder ikke ved erstatningskrav som 

følge av hærverk på lokalet. Dette må erstattes i sin helhet av ansvarlig festdeltaker. Lokallaget 
som arrangerer, vil vurdere mulig politianmeldelse av hærverket. 
Votering: Vedtatt. 
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Fra fylkesstyret/bondelaget: Linje 88: «Festarrangørene skal merke lokalet med tydelig informasjon 

om at mistanke om bruk av ulovlige rusmidler fører til utkastelse fra festen.» 
Votering: Vedtatt. 

Vedtak: Årsmøtet vedtar de reviderte retningslinjene for arrangering av medlemsfest i Akershus 

BU. Fylkesstyret gis fullmakt til å gjøre språklige endringer, samt implementere de 

meningsendringene som ble vedtatt i møtet. 

Votering: Enstemmig vedtatt 

SAK 14.5 FRA NANNESTAD BU: MESTERSKAPSPLAN I AKERSHUS BYGDEUNGDOMSLAG  
Nannestad BU, Natalie Lauten Larssen, la fram saken. 

Tevlingsleder Live Grøndahl la fram ABU sin vurdering av saken. 

Det var ingen oppklarende spørsmål, og det ble åpnet for debatt. 

Følgende hadde ordet i saken: 

5 – Live Grøndahl: Ser problemstillingen som er lagt frem av Nannestad BU. Ønsker å 
imøtekomme dette og skal utarbeide endringer på mesterskapsplanen. 

30 – Natalie Lauten Larssen: Nannestad BU støtter fylkesstyrets forslag til vedtak av 

mesterskapsplanen. 

5 – Live Grøndahl: Har funnet at vi allerede har en mesterskapsplan. Kommer derfor til å sende 
inn endringsforslag på den fremfor å vedta den nye som er lagt frem i saken. 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Lokallagene får tevlingsrefusjon av de ulike samvirkene. Flytting 
av enkelte tevlinger kan derfor få økonomiske konsekvenser med hensyn til disse 

støtteordningene. 

Replikk: C – Henrik Nordtun Gjertsen: Det stemmer at det er satt av en pott til 
tevlingsrefusjon. 

6 – Anniken Dølerud Laake: Er det noen som kan oppklare om det vil gjøre noen forskjell 

dersom man søker om kompensasjon om våren eller om høsten? 

Replikk: B – Andrea Skovseth: Det er fare for at potten vil bli tom lengre ut i året. 

Dette kan påvirke det nye forslaget økonomisk. 

5 – Live Grøndahl: Det blir ikke flere mattevlinger med dette forslaget. Er det slik at det ønskes 
å flytte alle mattevlinger til våren? 

A – Anne Margrethe Elton: Potten kan gå tom innen høsten. 

1 – Siri Sundhagen: Problemstillingen om hvorvidt den økonomiske potten vil bli tom innen vi 

skal arrangere ting på høsten er likegyldig for når de ulike tevlingene holdes. Potten kan gå 
tom når som helst på året – uavhengig av hvilke tevlinger som vi setter opp når i 
mesterskapsplanen. 

48 – Marie Tveit: Sørum BU synes det er dumt å flytte 5 om dagen og erstatte med spekemat på 
sommerstevnet. Spekemat holder seg dårligere og krever større krav til arrangering når det 

kommer til tilgjengelighet av fasiliteter. 

17 – Andreas Mangerud: Eidsvoll BU ønsker ikke å fjerne pløying fra mesterskapsplanen. 

Replikk: 5 – Live Grøndahl: Mesterskapsplanen er en oversikt over hvilke tevlinger som skal 
gjennomføres. Det kan arrangeres andre tevlinger i tillegg til disse. 
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Replikk: 7 – Bernhard Anseth: Ønsker ikke å fjerne pløying fra mesterskapsplanen. 

30 – Natalie Lauten Larssen: Unnskyldningen om at spekemat holder seg dårligere i varmen 
enn grønnsaker er ikke helt reell. 

Endringsforslag fra ABU til den allerede eksisterende mesterskapsplanen: 

- Fjerne «Gravern» fra vårarrangementet 

- Fjerne «Pløying» fra høstarrangementet 
- Legge til «Maskinmjølking» på høstarrangementet 
- Stryke linja «Neste lokallag som har sommerstevnet» 

Votering: Alle endringene ble vedtatt. 

Forslag til vedtak: 
Fra Nannestad BU: 
Nannestad Bygdeungdomslag ønsker å flytte følgende tevlinger: 

- Kokkekamp fra høstarrangementet til vårarrangementet. 
- Spekemat fra vårarrangementet til sommerstevne. 
- 5 om dagen fra sommerstevne til høstarrangementet. 

Fra Fylkesstyret: 
Årsmøtet vedtar fremlagt mesterskapsplan. 

Vedtak: Årsmøtet vedtar fremlagt mesterkapsplan med endringer fra årsmøtet. 

Votering: Vedtatt med 49 stemmer for og 7 mot  

SAK 15 VALG  

Organisatorisk nestleder, Gina Skrivlien Thue, foretok navneoppropet. Valgkomiteen ved Anna 

Aaby og Ane Dølerud Bekkestad redegjorde for valgkomiteen sitt arbeid.   

Det ble åpnet for debatt på valgkomiteen sitt arbeid. Ingen kommentarer fra salen.  

Anna Aaby og Ane Dølerud Bekkestad la fram valgkomiteen sin innstilling. Tellekorpset bestod av 

Maia Nabben Grønvoll og Gustav Nordlund. 

Alle kandidatene fikk anledning til å presentere seg. Det var ingen andre kandidater som meldte 
seg eller ble foreslått gjennom hele valget. 

Det var 52 stemmeberettiget delegater i salen da valget startet. 

VALG AV LEDER  

Valgkomiteen sin innstilling: Anniken Dølerud Laake (Sørum BU). Ny for ett år   

• Ingen andre kandidater meldte seg 

• Anniken Dølerud Laake presenterte seg  

Votering: 46 for, 5 blanke, 1 forkastet 

Vedtak: Anniken Dølerud Laake valgt til leder for Akershus Bygdeungdomslag. 

Videre votering foregikk med 51 stemmeberettigete delegater. 
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VALG AV ORGANISATORISK NESTLEDER, 1. NESTLEDER 

Valgkomiteen sin innstilling: Solveig O. Reierstad, (Ullensaker BU). Ny for år  

• Solveig O. Reierstad presenterte seg  

Votering: 50 for, 1 blanke   

Vedtak: Solveig O. Reierstad valgt som organisatorisk nestleder for Akershus Bygdeungdomslag.  

VALG AV BYGDEPOLITISK NESTLEDER, 2. NESTLEDER   
Valgkomiteen sin innstilling: Fredrik Fjærvoll Olsen, (Vestby BU). Supplering ett år  

• Fredrik Fjærvoll Olsen presenterte seg  

Votering: 51 for, 0 blanke   

Vedtak: Fredrik Fjærvoll Olsen valgt som bygdepolitisk nestleder for Akershus Bygdeungdomslag.  

VALG AV ØKONOMILEDER  
Valgkomiteens innstilling: Margrethe Lindrup (Aurskog-Høland BU). Gjenvalg to år  

• Margrethe Lindrup presenterte seg  

Votering: 47 for, 4 blanke 

Vedtak: Margrethe Lindrup valgt som økonomileder for Akershus Bygdeungdomslag. 

VALG AV KULTUR- OG AKTIVITETSLEDER  
Valgkomiteens innstilling: Natalie Lauten Larssen (Nannestad BU). Supplering ett år  

• Natalie Lauten Larssen presenterte seg  

Votering: 48 for, 3 blanke 

Vedtak: Natalie Lauten Larssen valgt som kultur- og aktivitetsleder for Akershus 

Bygdeungdomslag. 

Videre votering foregikk med 52 stemmeberettigete delegater. 

VALG AV NYBROTTSLEDER 
Valgkomiteens innstilling: Eivind Berg (Skedsmo BU). Ny for to år 

• Eivind Berg presenterte seg  

Votering: 51 for, 1 blank  

Vedtak: Eivind Berg valgt som nybrottsleder for Akershus Bygdeungdomslag.  
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VALG AV INFOLEDER  
Valgkomiteens innstilling: Elie Paulshus Garnes (Vestby BU). Ny for to år 

• Elie Paulshus Garnes presenterte seg  

Votering: 50 for, 2 blank  

Vedtak: Elie Paulshus Garnes valgt som infoleder for Akershus Bygdeungdomslag.  

VALG AV 1. VARA  
Valgkomiteens innstilling: Håkon Ringnes (Ullensaker BU). Ny for ett år 

• Håkon Ringnes, ikke tilstede og Siri Sundhagen presenterte på vegne av han.   

Votering: 51 for, 1 blank  

Vedtak: Håkon Ringnes valgt som 1. vara for Akershus Bygdeungdomslag.  

VALG AV 2. VARA  
Valgkomiteens innstilling: Torbjørn Karterud (Skedsmo BU). Ny for ett år 

• Torbjørn Karterud presenterte seg  

Votering: Akklamasjon   

Vedtak: Torbjørn Karterud valgt som 2. vara for Akershus Bygdeungdomslag.  

VALG AV 3. VARA  
Valgkomiteens innstilling: Edvard Finstad (Nannestad BU). Ny for ett år 

Votering: Akklamasjon   

Vedtak: Edvard Finstad valgt som 3. vara for Akershus Bygdeungdomslag.  

VALG AV 4. VARA  
Valgkomiteens innstilling: Kristoffer Bjørneby (Nes BU). Ny for ett år 

• Kristoffer Bjørneby presenterte seg  

Votering: Akklamasjon   

Vedtak: Kristoffer Bjørneby valgt som 4. vara for Akershus Bygdeungdomslag. 

 

VALG AV ORDFØRERE  
Valgkomiteen sin innstilling: 

Andrea Skovseth, ny for ett år 
Vara:  Anne Margrethe Elton, ny for ett år   

Votering: Akklamasjon  

Vedtak: Valgt ved akklamasjon 
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VALG AV REVISOR  
Valgkomiteens innstilling: 

Gulbrand Romsaas, ny for to år 

Votering: Akklamasjon  

Vedtak: Valgt ved akklamasjon  

VALG AV VALGKOMITÉ  
Valgkomitéens innstilling: 

Leder: Anna Vøien Aaby, leder, ny for ett år 

Erlend Haug, ny for to år  

Votering: Akklamasjon  

Vedtak: Valgt ved akklamasjon  

 
SAK 16 HONORAR OG GODTGJØRING FOR FYLKESTILLITSVALGTE I ABU 
Honorarer og godtgjørelse ble lagt frem av valgkomiteen ved Anna Vøien Aaby. 

Følgende hadde ordet i saken: 
H – Anna Vøien Aaby: Presiserer at det er feil I sluttsummen, må endres til 41 000 kr. 

45 – Line Dølerud Bekkestad: Stiller meg bak valgkomiteen 

G – Gustav Nordlund: Det er budsjettert med kr. 7000 for reisegodtgjørelse, men det ble brukt 
langt over denne summen i fjor, dobbelt så mye. 

Replikk: 1 – Siri Sundhagen: Det er fordi at det har skjedd en glipp når det kommer 

til hvem som har fått sende inn reisegodtgjørelse. Men vi har oppdaget feilen, og vil 
justere oss det kommende arbeidsåret. 

H – Anna Aaby: Uten god promotering og god info, så får man ikke frem den gode jobben resten 

av fylket gjør. Det er derfor vi har foreslått at vi øker info-vervet sin godtgjøring med 1000 kr. 

Det er viktig at salen benytter muligheten til å si sin mening om dette nå. 

48 – Marie Tveit: Sender inn endringsforslag om at også økonomi sin godtgjøring bør økes slik 
som info (til 5000 kr). 

Endringsforslag: 

Fra Sørum: Øke økonomileder sin godtgjøring til 5000 kr. 
Votering: Vedtatt  

Vedtak: Honorar og godtgjøring vedtas etter innstilling fra valgkomiteen med de endringene som 

fremkom i møtet. 

Votering: Vedtatt 

SAK 17 ORIENTERINGSSAKER  

17.1 Norges Bygdeungdomslag v/Henrik Nordtun Gjertsen 
Gjennomgang av medlemstall og statistikk knyttet til medlemsundersøkelse. 

Informasjon om NBU-kontoret, vårsprell og Malawi-prosjektet. 
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Informasjon om utvalget som jobber med saken om 18 års aldersgrense, og om prosessene 

der. 

17.3 NBUs Landsstevne 2023 v/Marie Tveit og HK 
Muntlig. 

17.4 NBUs Høstarrangement v/Henrik Nordtun Gjertsen 

Avholdes 13.-15. oktober 2023. 

17.5 Avtakking av avtroppende styremedlemmer 
Siri Marlén Sundhagen takket av avtroppende organisatorisk nestleder Gina Skrivlien Thue. 

Fylkesstyret takket av avtroppende fylkesleder Siri Marlén Sundhagen. 

Siri Marlén Sundhagen takket møtelederne for god gjennomføring. 

Vedtak: Orienteringssakene 17.1, 17.3, 17.4 og 17,5 tas til orientering. 

Votering: Enstemmig vedtatt 

 

SAK 18 UTDELING AV PRISER  
 

18.1 ÅRETS LOKALLAG   

Anniken Dølerud Laake og Eivind Berg la fram begrunnelse og stod for tildelingen.   

Årets lokallag 2022 ble tildelt Ullensaker Bygdeungdomslag.  

18.2 INFOPRISEN  

Elie Paulshus Garnes la fram begrunnelsen og stod for tildelingen.  

Infoprisen 2022 ble tildelt Nannestad Bygdeungdomslag. 

18.3 VERVEPRISEN   

Eivind Berg la fram begrunnelsen og stod for tildelingen.   

Verveprisen 2022 ble tildelt Enebakk Bygdeungdomslag.   

18.4 LOKALLAGSSTAFETT  

Live Grøndahl la fram begrunnelsen og stod for tildelingen.   

Lokallagsstafetten 2022 ble tildelt Ullensaker Bygdeungdomslag.  

18.5 ÅRETS TEVLER  

Live Grøndahl la fram begrunnelsen og stod for tildelingen.   

Årets tevler 2022 ble tildelt Gina Grøndahl. 
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PROTOKOLLUNDERSKRIVERE  

Anne Margrethe Elton     Fredrik Fjærvoll Olsen 
Ordfører i Akershus Bygdeungdomslag             Vestby Bygdeungdomslag 
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Delegatliste for ABUs 84. ordinære årsmøte 

Nr. Navn Representant 

A Anne Margrethe Elton Ordfører 

B Andrea Skovseth Varaordfører 

1 Siri Marlén Sundhagen Fylkesleder 

2 Gina Skrivlien Thue Organisatorisk nestleder 

(observatør) 

3 Eivind Berg Bygdepolitisk nestleder 

4 Margrethe Lindrup Økonomileder 

5 Live Grøndahl Tevlingsleder 

6 Anniken Dølerud Laake Aktivitet- og kulturleder 

7 Bernhard Anseth Nybrottsleder 

8 Elie Paulshus Garnes Infoleder 

9 Eli Berven Akershus Bondelag 

10 Marit Helene Lund Akershus Bygdekvinnelag 

11 Ole Nicolai Haugen Aurskog-Høland 

12 Erik Unneberg Aurskog-Høland 

13 Sander Hagen Aurskog-Høland 

14 Trym Ødegård Evjemoen Aurskog-Høland 

15 Johns Christian Karlsen Eidsvoll 

16 Jens Kristian Liaker Eidsvoll 

17 Andreas Mangerud Eidsvoll 

18 Martin Hagen Eidsvoll 

19 Erlend Sæther Enebakk  

20 Trygve Røsholm Waltoft Enebakk 

21 Per Syver Solli Fossum Enebakk 

22 Jørgen Nordhagen Enebakk 

23 Hilmar Ringnes Henriksen Enebakk 

24 Kristoffer Hveem Gjerdrum 

25 Line Sørum Hennum Gjerdrum 

26 Kristian Skuterud Gjerdrum 

27 Hanna Jeppedal Hurdal 

28 Marius Roaldstveit Kværnstrøm Hurdal 

29 Jonas Rønning Hurdal 

30 Natalie Lauten Larssen Nannestad 

31 Linn-Marie Eik Nannestad 

32 Ingrid Haga Nannestad 

33 Christoffer Ønvik Nerhagen Nannestad 

34 Per Håkon Greni Dystland Nes 

35 Kristoffer Bjørneby Nes 

36 Kamilla Storhaug Nes 

37 Martine Ringereide Nes 

38 Andrine Nordlund Nes 

39 Lars Emil Haug Sterud Nittedal/Hakadal 
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40 Andrea Trones Johansen Nittedal/Hakadal 

41 Marte Blomquist Nittedal/Hakadal 

42 Johannes Tjelmeland Skedsmo 

43 Hans Berger Skedsmo 

44 Ingeborg Nes Dynna Skedsmo 

45 Line Dølerud Bekkestad Sørum 

46 Mina Tveit Sørum 

47 Ane Dølerud Bekkestad Sørum 

48 Marie Tveit Sørum 

49 Eirik Inngjerdingen Betten Ullensaker 

50 Mari Sofie Hoel Ullensaker 

51 Solveig Ording Reierstad Ullensaker 

52 Magnus Kvilten Ullensaker 

53 Markus Kvilten Ullensaker 

54 Fredrik Fjærvoll Olsen Vestby 

55 Øyvind Westby Agnor Vestby 

56 Marius Pung Vestby 

57 Jens-Aage Finstad Vestby 

   

C Henrik Nordtun Gjertsen NBU 

D Melvin Lønntun Observatør 

E Maia Nabben Grønvoll Observatør 

F Leo Aspholm Observatør 

G Gustav Nordlund Observatør 

H Anna Vøien Aaby Observatør 

I Emilie Dalen Østli Gjest 

J Maja Engebretsen Sæter Observatør 

  


